
  ליגה למקומות עבודה ירושלים 2024

דרג ה' - 4 סיבוב א' - בית 1 סיבוב:3873977
21/02/202420:30

קבוצה אורחת קבוצה מארחת
משרד זרוע העבודה א' משרד התיירות ג

משרד זרוע העבודה א' X קבוצה

דוד נגר 4579 X

אברהם בן שבת 3516 Y

אורי אלמוג 4838 Z

0 X:Y

0
זוגות

0

משרד התיירות ג A קבוצה

0 A

0 B

0 C

0 A:B

0
זוגות

0

סכום מערכות
תוצאה

X שחקן A שחקן
5 4 3 2 1

X A

Y B

double

Z A:B

X:Y C

0 0

_________________מנצח:

_________________שופט ראשי:

_________________שופט משנה:


